
 

 

POSTANOWIENIE NR 99/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Sianów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Koszalinie 

I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Sianów, 

ustalony uchwałą Nr LI/338/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy i Miasta Sianów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1874). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Sianowie, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Sianów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Sianowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

i Miasta Sianów. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 

Justyna Celińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2733



Załącznik do postanowienia Nr 99/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Sianów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Miasto Sianów: ul. Bolesława Chrobrego, ul. Koszalińska, ul. 

Leszczynowa, ul. Lutyków, ul. Piastów, 

ul. Spółdzielcza, ul. Strzelecka, ul. Węgorzewska 

1 

2 

Miasto Sianów: ul. Armii Polskiej, ul. Działkowa, 

ul. Kościelna, ul. Morska, ul. Ogrodowa, ul. Parkowa, 

pl. Plac Pod Lipami, ul. Polna, ul. Sienna, ul. Tylna 

1 

3 
Miasto Sianów: ul. Mickiewicza, ul. Mikołaja Kopernika, ul. 

Słowackiego od nr 2 do nr 11B 
1 

4 
Miasto Sianów: ul. Osadników Ziemi Sianowskiej, 

ul. Słowackiego 13 do końca 
1 

5 Miasto Sianów: ul. Dębowa, ul. Spokojna 1 

6 

Miasto Sianów: ul. Brzozowa, ul. Bukowa, ul. Jarzębinowa, ul. 

Klonowa, ul. Kwiatowa, ul. Lipowa, ul. Łubuszan, 

ul. Miła, ul. Podgórna, ul. Przyjaciół, ul. Rzemieślnicza, 

ul. Słoneczna, ul. Topolowa, ul. Zgody 

1 

7 Miasto Sianów: ul. Dworcowa, ul. Łużycka 1 

8 
miejscowości: Kościerza, Maszkowo, Mokre, Szczeglino, Szczeglino 

Nowe, Węgorzewo Koszalińskie, Wonieść 
1 

9 miejscowości: Bielkowo, Iwięcino, Rzepkowo 1 

10 miejscowości: Kleszcze, Łazy, Osieki, Sucha Koszalińska 1 

11 
miejscowości: Dąbrowa, Grabówko, Krzykacz, Przytok, Sieciemin, 

Siecieminek 
1 

12 miejscowości: Karnieszewice, Kołzin, Płonka, Trawica, Wierciszewo 1 

13 
miejscowości: Borowiec, Ratajki, Sierakowo Sławieńskie, Sierakówko, 

Sowieński Młyn, Sowno, Suszka 
1 

14 miejscowości: Gorzebądz, Kędzierzyn, Kłos, Skwierzynka 1 

15 miejscowości: Skibno, Skibienko 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2733


		2023-05-02T10:31:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




